
Zarządzenie nr 3/ZK/2020 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji w celu weryfikacji umowy z Uniwersyteckim Szpitalem 

Klinicznym we Wrocławiu o wspólnym używaniu budynków, budowli i terenów przyległych 

nr 1/SPSK-1/2015 z dnia 17sierpnia 2015 roku 

 

Na podstawie §24 „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

(załącznik do zarządzenia nr 148/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z 

dnia 30 września 2019 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W celu zweryfikowania i zaktualizowania załączników do Umowy o wspólnym używaniu 

budynków, budowli i terenów przyległych nr 1/SPSK-1/2015 z dnia 17 sierpnia 2015 r., w związku 

ze zmianami organizacyjnymi, alokacją jednostek oraz zmianą wykorzystania nieruchomości bądź 

ich części, powołuję Komisję w składzie: 

1) Alicja Stepowicz-Grzegorzak – Dział Eksploatacji, 

2) Anna Polarczyk – Sekcja Nadzoru Inwestycji i Remontów, 

3) Monika Mazurkiewicz – Dział Serwisu Technicznego. 

§ 2 

Rozpoczęcie prac Komisji nastąpi w dniu 2 marca 2020 r. o godz. 9:00 w Centrum Naukowej 

Informacji Medycznej we Wrocławiu przy ul. Marcinkowskiego 2-6, w Sali seminaryjnej 4 108.1,  

§ 3 

Sprawozdanie z prac Komisji należy przekazać do Kanclerza w terminie 7 dni od zakończenia jej 

prac. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

p. o. Zastępcy Kanclerza ds. Zarządzania Administracją 

mgr Patryk Hebrowski 

 

 
 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

 

EC 


